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Fakulteti Juridik  

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: 
E Drejta Civile, E Drejta Civile Procedurale ( E Drejta e Procedurës Civile pjesa     
Kontestimore )  ka konkurruar kandidati:  
1. Berat Açifi, 

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët : E Drejta Romake, E 
Drejta Detyrimore. 

1. Muharrem Faiku, 2. Avdullah Robaj   

3. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët 
E Drejta e Punës dhe Sigurimit Social, E Drejta Financiare  / Financat dhe e Drejta          
Financiare (E Drejta Tatimore), E Drejta e Falimentimit. 

1. Berat Aqifi  2. Abdullah Robaj,  

                    
4. Referat për zgjedhjen e një (1) asistent për lëndët: E Drejta Ndërkombëtare 

Publike,  E Drejta Evropiane, E Drejta Diplomatike dhe Konsullore, E Drejta Penale 
Ndërkombëtare, Mbrojtja Ndërkombëtare e të Drejtave të Njeriut, E Drejta 
Ndërkombëtare Humanitare dhe e Drejta Ndërkombëtare Private.  
1. Laurata Berisha, 2. Granit Shasivari, 3. Esat Berisha, 4. Alberi Musa,  
5. Festim Avdyli, 6. Dena Arapi, 7. Visar Hoxha, 8 Fatmir Halili, 9. Shandela Zaçe, 
10. Doruntinë Demiri. 

5. Referat për zgjedhjen e një (1) asistenti për lëndët: Fillet e së Drejtës (pjesa e 
përgjithshme), Historia e Shtetit dhe së Drejtës në Përgjithësi dhe në veçanti e 
shtetit Shqiptar.  
1. Besart Belegu, 2. Saranda Kuçi, 3. Uran Zogaj, 4. Fitore Mehmeti-Sejrani,  
5. Fatime Bamaj.  


















